EMPLACEMENTS DE LA BROCANTE DU 6 AVRIL 2025

SECTEUR A RUE DE LA BASSE IMPAIRE
SECTEUR A RUE DE LA BASSEE PAIRE

SECTEUR B CHEMIN BARRE MER IMPAIRE

SECTEUR B CHEMIN BARRE MER PAIRE
| Nom |  PRENOM | MET RAGE | N°EMPLACEMENT

ACAS MARTIN
ALLIAUME
ASSELIN
BACQUET
BAUDIN
BEAUGER
BEAUMONT
BETSCH
BINET
BINET
BLOND
BOISTEL
BORDJI
BOULANGER
CANTRELLE
CARPENTIER
CETERA
CHIVOT
CLERE
COPPIN
COQUART GENEAU
COULON
COUPLET
CROCHU
CUIGNET
DE PRAT
DEBELSUNCE
DEJONGUE
DELAMARCHE
DELANNOY
DEVIANNE
DEVISMES
DONNEGER
DUPONT
DUPUIS
DUPUIS
FACON
FOURNIER
GALLANT
GAMAIN
GOUDAL

CHRISTIANE
KILLIAN
MARINETTE
CHRISTINE
MICHEL
NADIA
MARIE-CLAUDE
CECILE
MARGAUX
EVELYNE
PATRICK
MURIELLE
GERARD
JEAN-CHARLES
BERNARD
JOELLE
ANNA
DANIELLE
SANDRINE
MARTINE
GENEAU LISE
MARIE-JEANNE
STEPHANIE
REJANE
CATHERINE
HENRI
AURELIE
ANNIE
GUY
JEAN
ARMELLE
KARINE
CELIA
GILLES
BORIS
LUCIEN
PIERRE
JEAN-CLAUDE
BERNARD
SAMUEL
OLIVIER

10
8
12
10
10
6
4
4
4
14
4
10
8
16
10

O O A~ S

-
(=}

-_— —_— -—
P OO ARDHPOD DA G 0O ™

A59
A41
A93
A6
A17
A43
A61
B10
B11
B32
A27
A53




GREFFIN
HANQUIER
HENON
HORNOY
JOURNEL
KOWALCZUK
LAMART
LAMY
LANGUE
LAROSE
LECLERCQ
LOUILLET
LUPART
MARECHAL
MARIAGE
MASSARD
MENETRIER
MENNESSON
MERCURIN
MOREL
NICOLAY
NOBIS
NOCERA
PELLEMAN
PEPIN
PEUGNET
POLET
RENARD
RENARD
RENOUARD
RIFFAUDEAU
ROIX
SANNIER
SAVARY
SCHERDEL
SIGNOL
SOUCHET
TANCRET
TELLIER
TERRILLON
TOURBEZ
TYRKA
VALOGNES
VANDYCK
VANHOUTTE
VANHOUTTE
VERVUST
VIDEMENT
VIGNOLLE

YVES
FRANCOISE
SABINE
ANNICK
HERVE
PIERRE-MARIE
CHRISTIANE
ROSE MARIE
CATHY
THIERRY
JEAN-MARIE
MICHELE
SYLVIANE
ALAIN
FRANCIS
BERNADETTE
CAROLE
NATHALIE
MARTINE
JOELLE
DANNY
JEAN-YVES
JOSELINE
JOSE
LAURENCE

CLAUDE
ANNIE
ANNIE

LOUISETTE
XAVIER
MARIE CHRISTINE
DANIELE
MICHEL CHARLES
JACQUELINE
FRANCOIS
MYRIAME
LoiC
MARIE ANGELE
ARIANE
EVELYNE
RAYMOND
CLAIRE
GILLES
CHARLOTTE
MARIE-MICHELE
JEAN
AGNES
JEAN-LOUIS
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